



SPECJALISTYCZNY SZPITAL

im. E. Szczeklika w Tarnowie

Znak: AE/ZP-27-21/19

Tarnów, 2019-05-14

Dotyczy: przetargu nieograniczonego o wartości powyżej 221.000 EURO na dostawy sprzętu medycznego jedno- i wielorazowego użytku, lat naczyniowych, systemów do: leczenia wysiłkowego nietrzymania moczu, leczenia zaburzeń statyki narządów miednicy mniejszej, korekcji cystocele dla Specjalistycznego Szpitala im. E. Szczeklika w Tarnowie.

W związku z zapytaniem jednego z Wykonawców o następującej treści:

1. **Dotyczy Pakietu Nr 2 poz. 1-2.** Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie, czy Zamawiający wymaga folii operacyjnej konfekcjonowanej po 10 sztuk?
2. **Dotyczy Pakietu Nr 5 poz. 2.** Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie masek krtaniowych w rozmiarach i zakresach wagowych odpowiednio: dla roz 1 (<5kg); dla roz 1,5 (5-10kg); dla roz 2 (10-20kg); dla roz 2,5 (20-30kg); dla roz 3 (30-50kg); dla roz 4 (50-70kg) i dla roz 5 (70-100kg).
3. **Dotyczy Pakietu Nr 29 poz. 1-8.** Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie produktów biologicznie czystych.
4. **Dotyczy Pakietu Nr 29 poz. 1-8.** Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie, czy oczekuje aby produkty nie zawiera lateksu, ftalanów, DEHP, bisfenolu?
5. **Dotyczy Pakietu Nr 29 poz. 7.** Czy Zamawiający oczekuje aby łącznik był uniwersalny: odpowiedni dla aparatury wymagającej łącznika standardowego lub do aparatury wymagającej łącznika gwintowanego
6. **Dotyczy Pakietu Nr 32 poz. 2.** Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy wymaga aby cewnik Foley posiadał sztywną zastawkę do napełnienia balonu znakowaną kolorystycznie w zależności od rozmiaru cewnika, oraz aby na zastawce umieszczone były informacje: Logo producenta, materiał z jakiego wykonany jest cewnik, rozmiar w mm i Fr/Ch oraz pojemność balonu?
7. **Dotyczy Pakietu Nr 32 poz. 3.** Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy średnica otworów drenujących ma być nie większą niż 5cm, a krawędzie otworów mają być zaoblone?
8. **Dotyczy Pakietu Nr 32 poz. 4.** Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kateteru moczowodowego w rozmiarze 4,8F, reszta parametrów zgodna z SIWZ.
9. **Dotyczy Pakietu Nr 36 poz. 4.** Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie worka z drenem o długości min. 100cm, reszta zgodnie z SIWZ.
10. **Dotyczy Pakietu Nr 36 poz. 4.** Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy port do pobierania próbek powinien być obły, bez ostrych krawędzi i rowków?
11. **Dotyczy Pakietu Nr 36 poz. 4.** Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy worek do dobowej zbiórki moczu powinien posiadać bezigłowy port do pobierania próbek moczu?
12. **Dotyczy Pakietu Nr 46 poz. 1.** Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że komora zestawu ma generować próżnię na poziomie zbliżonym do stałego w trakcie całego okresu rozprężania się elastycznej, sferycznej komory, tak jak obecnie stosowany?
13. **Dotyczy Pakietu Nr 33 poz. 6.** Czy Zamawiający wyraża zgodę na możliwość zdejmowania torów światłowodowych jedynie w łopatek Macintosh, natomiast w łopatkach Miller wystąpi światłowód stały.
14. **Dotyczy Pakietu Nr 13 poz. 2.** Czy Zamawiający wymaga czapeczki/mocowania w postaci czepla owijanego wokół głowy pacjenta, który jest uniwersalnym rozwiązaniem przeznaczonym do stosowania w nieinwazyjnym wspomaganie oddechu do założenia generatora i rur w mocowaniu kołyskowym oraz w terapii tlenowej wysokimi przepływami umożliwiającym zamocowanie kaniuli nosowej?

15. **Dotyczy Pakietu Nr 13 poz. 3.** Prosimy o doprecyzowanie czy układ ma posiadać kołyskę do zamocowania generatora na czepcu, wykonaną z elastycznego tworzywa w kształcie litery T, z rzepem mocującym
16. **Dotyczy Pakietu Nr 13 poz. 3.** Czy układ ma posiadać końcówki nosowe o zróżnicowanej grubości ramion donosowych, które podczas terapii rozszerzają się w większym stopniu niż końcówki o jednolitej grubości wykonania?
17. **Dotyczy Pakietu Nr 47 poz. 2.** Czy Zamawiający wymaga łącznika o dł. 0,1 m?
18. **Dotyczy Pakietu Nr 47 poz. 3.** Prosimy o doprecyzowanie czy układ ma posiadać kołyskę do zamocowania generatora na czepcu, wykonaną z elastycznego tworzywa w kształcie litery T, z rzepem mocującym
19. **Dotyczy Pakietu Nr 47 poz. 3.** Czy układ ma posiadać końcówki nosowe o zróżnicowanej grubości ramion donosowych, które podczas terapii rozszerzają się w większym stopniu niż końcówki o jednolitej grubości wykonania?
20. **Dotyczy Pakietu Nr 47 poz. 4.** Czy Zamawiający wymaga mocowania w postaci czepca owijanego wokół głowy pacjenta, który jest uniwersalnym rozwiązaniem przeznaczonym do stosowania w nieinwazyjnym wspomaganiu oddechu do założenia generatora i rur w mocowaniu kołyskowym oraz w terapii tlenowej wysokimi przepływami umożliwiającym zamocowanie kaniuli nosowej?
21. **Dotyczy Pakietu Nr 12 poz. 2.** Czy Zamawiający dopuści obwód oddechowy z drenem bąbelkowym sterującym zastawką o średnicy 4-8 mm i drenem bąbelkowym ciśnieniowym o średnicy 4-8mm?
22. **Dotyczy Pakietu Nr 28 poz. 1-4, 6-8.** Czy Zamawiający wydzieli z Pakietu 28 pozycję 1, 2, 3, 4, 6, 7, 8 w celu utworzenia nowego Pakietu?
23. **Dotyczy Pakietu Nr 28 poz. 2-4.** Prosimy o dopuszczenie masek wielorazowego użytku z pompowanym mankietem z możliwością dopełniania oraz przezroczystą kopułą, rozmiary 5 (dla dorosłych), 3/4 (dla małych dorosłych), 2 (dla dużych dzieci).
24. **Dotyczy Pakietu Nr 28 poz. 6.** Prosimy o dopuszczenie worka samorozprężalnego o objętości 200-250 ml, spełniającego wymagania opisu przedmiotu zamówienia, wyposażonego w wielorazowy rezerwuar tlenu o objętości 1500 ml, wykonany z polietersulfonu/poliuretanu termoplastycznego, gdyż rezerwuary tego typu posiadają jednakową objętość (1500 ml) niezależnie od wielkości resuscytatora.
25. **Dotyczy Pakietu Nr 33.** Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 33 laryngoskopy, które można sterylizować w autoklawie (134 ° C / 5 min), z gwarancją wynoszącą 4000 cykli sterylizacji?, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ
26. **Dotyczy Pakietu Nr 34 poz. 1.** Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie równoważnego wapna sodowanego w formie granulek 2-5 mm z indykatorem barwnika(z białego na fioletowy) przeznaczonego do absorpcji CO2 w aparatach do znieczuleń o zdolności pochłaniania CO2 – 19%/min, produkt bezpyłowy, zarejestrowany jako wyrób medyczny, opakowanie 4,5 kg?
27. **Dotyczy Pakietu Nr 6 poz. 1-2.** Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie przedłużaczy tylko w rozmiarze 150 cm.
28. **Dotyczy Pakietu Nr 30 poz. 1.** Prosimy Zamawiającego o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu.
29. **Dotyczy Pakietu Nr 36 poz. 3.** Prosimy Zamawiającego o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu.
30. **Dotyczy Pakietu Nr 34 poz. 1.** Czy Zamawiający dopuści wapno o zawartości wilgotności 12-18%, pozostałe parametry jak w SIWZ
31. **Dotyczy Pakietu Nr 6 poz. 1-2.** Czy Zamawiający dopuści przedłużacze do pomp infuzyjnych tylko o długości 150 cm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?
32. **Dotyczy Pakietu Nr 8 poz. 1.** Czy Zamawiający dopuści butelki do długotrwałego odsysania ran z możliwością połączenia z drenami REDONA od 6 F do 18F?
33. **Dotyczy Pakietu Nr 8 poz. 2.** Czy Zamawiający dopuści katetery Redon o długości 70 cm, w rozmiarach Ch8-Ch18, pakowane w wersji zwiniętej, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?
34. **Dotyczy Pakietu Nr 8 poz. 4.** Czy Zamawiający dopuści sondy-zgłębniki Sengstakena o całkowitej długości 850 mm z numerycznymi znacznikami głębokości na 25, 30, 35, 40, 45, 50 cm?
35. **Dotyczy Pakietu Nr 10 poz. 2.** Czy Zamawiający dopuści jednorazowe golarki grzebykowe z jednym ostrzem ze stali nierdzewnej pokrytej chromem oraz grzebykiem o szerokości 36 mm,



- pozostałe parametry zgodne z SIWZ? W przypadku negatywnej odpowiedzi na w/w pytanie czy Zamawiający wyłączy w/w pozycję do oddzielnego zadania
36. **Dotyczy Pakietu Nr 10 poz. 3.** Czy Zamawiający dopuści okulary do fototerapii w rozmiarach: 290 mm – 355 mm, 310 mm – 375 mm, 330 mm – 395 mm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?
 37. **Dotyczy Pakietu Nr 21 poz. 4.** Czy Zamawiający dopuści papier do defibrylatora Cardio-Aid 50mm x30 m gładki?
 38. **Dotyczy Pakietu Nr 21 poz. 11.** Czy Zamawiający dopuści papier do KTG SRF 618B kratkowany w rozmiarze 112x100x100?
 39. **Dotyczy Pakietu Nr 21 poz. 12.** Czy Zamawiający dopuści papier do aparatu EKG BTL w rozmiarze 210x30?
 40. **Dotyczy Pakietu Nr 25 poz. 4.** Czy Zamawiający dopuści wycenę zaciskaczy do pępowiny w opakowaniu a'50 sztuk z przeliczeniem do 19 pełnych opakowań?
 41. **Dotyczy Pakietu Nr 25 poz. 5-6.** Czy Zamawiający dopuści wycenę opasek identyfikacyjnych w opakowaniu a'100 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?
 42. **Dotyczy Pakietu Nr 26 poz. 2.** Czy Zamawiający dopuści cewniki do odsysania wydzieliny z górnych dróg oddechowych bez rozmiaru F4-F5, pozostałe parametry i rozmiary zgodne z SIWZ?
 43. **Dotyczy Pakietu Nr 27 poz. 1.** Czy Zamawiający dopuści dren Kehr o rozpiętości ramion 450 mm x 180 mm?
 44. **Dotyczy Pakietu Nr 30 poz. 1.** Czy Zamawiający dopuści wycenę kraników trójdrożnych w opakowaniu a'50 sztuk z przeliczeniem do 177 pełnych opakowań?
 45. **Dotyczy Pakietu Nr 31 poz.: 5, 8-10, 17-22.** Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie w/w pozycji do oddzielnego zadania
 46. **Dotyczy Pakietu Nr 31 poz. 2.** Czy Zamawiający dopuści wycenę kieliszków w opakowaniu a'90 sztuk z przeliczeniem do 3367 pełnych opakowań?
 47. **Dotyczy Pakietu Nr 31 poz. 7.** Czy Zamawiający dopuści ustniki w rozmiarze 20x27mm?
 48. **Dotyczy Pakietu Nr 32 poz. 1.** Czy Zamawiający dopuści cewnik Foleya w rozmiarze CH6, którego balon ma pojemność 3 ml? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.
 49. **Dotyczy Pakietu Nr 36 poz. 1.** Czy Zamawiający dopuści zestaw do lewatywy bez kanki?
 50. **Dotyczy Pakietu Nr 36 poz. 2.** Czy Zamawiający dopuści wycenę woreczków do pobierania próbek moczu w opakowaniu a'100 sztuk z przeliczeniem do 26 pełnych opakowań?
 51. **Dotyczy Pakietu Nr 38 poz.: 1-2, 4.** Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie w/w pozycji do oddzielnego zadania?
 52. **Dotyczy Pakietu Nr 10 poz. 3.** Prosimy Zamawiającego o wydzielenie z Pakietu Nr 10 pozycji 3 (okulary do fototerapii) i utworzenie osobnego pakietu
 53. **Dotyczy Pakietu Nr 10 poz. 3.** Czy Zamawiający wymaga Okularki do fototerapii, dedykowane dla 1 pacjenta, wykonane z delikatnego, opatentowanego materiału bez lateksu z dodatkową ochroną na oczy, zapewniającą 100% ochronę przeciwko promieniom UV, potwierdzone badaniami, a wzór opaski na głowę zapewniał dotarcie światła stosowanego w fototerapii do głowy dziecka, okulary o unikatowym kształcie litery Y, dzięki czemu idealnie dopasowują się do główki dziecka, co zabezpiecza przed zsuwaniem, posiadające z przodu specjalne uchwyty pozwalające na ułożenie okularków na główce dziecka, okulary z jednej części materiału z zapięciem na rzep na potylicy.
 54. **Dotyczy pkt XVI.13 SIWZ.** Czy zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kary umownej wynikającej z punktu 13 do 5% wartości brutto niezrealizowanej części umowy w przypadku odstąpienia od umowy i rozwiązania umowy z winy Wykonawcy?
 55. **Dotyczy Pakietu Nr 39 poz. 1.** Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie cewników o długościach 15 cm i 20 cm, posiadających na ramionach informację tylko o średnicy kanałów. Pozostałe parametry bez zmian.
 56. **Dotyczy Pakietu Nr 48 poz. 1.** Prosimy Zamawiającego o informację, czy nie doszło do omyłki pisarskiej przy podaniu długości cewnika i czy nie powinno być 15 cm i 20 cm.
 57. **Dotyczy Pakietu Nr 48 poz. 1.** W przypadku negatywnej odpowiedzi na powyższe pytanie, prosimy Zamawiającego o dopuszczenie cewników o długości 15 cm i 20 cm. Pozostałe parametry bez zmian.



58. **Dotyczy Pakietu Nr 33 poz.: 1, 3, 4, 5.** Czy Zamawiający dopuści do postępowania Laryngoskop światłowodowy z wbudowanym źródłem światła w postaci żarówki HPX (high pressure xenon) – mieszanina halogenu i ksenonu?
59. **Dotyczy Pakietu Nr 1 poz. 1 i 5.** Zwracamy się do Zamawiającego o wyłączenie powyższych pozycji.
60. **Dotyczy Pakietu Nr 26 poz. 1.** Zwracamy się do Zamawiającego o wyjaśnienie czy należy zaoferować cewniki do karmienia o długości między 40 cm a 100 cm czy należy zaoferować cewniki o długości 40 cm oraz 100 cm?
61. **Dotyczy Pakietu Nr 27 poz. 1.** Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie drenu typ Kehr wykonanego z lateksu naturalnego, silikonowanego, jednorazowego użytku, jałowego, sterylizowane tlenkiem etylenu, pakowanego podwójnie folia / folia – papier, występuje w rozmiarach CH 8 do CH 26 długość ramion 16/38 cm.
62. **Dotyczy Pakietu Nr 36 poz. 1.** Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie zestawu jednorazowego użytku do lewatywy bez kanki z drenem i workiem.
63. **Dotyczy Pakietu Nr 36 poz. 3.** Czy Zamawiający będzie wymagał worków na mocz z zaworem poprzecznym typu T
64. **Dotyczy Pakietu Nr 36 poz. 4.** Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie worka do zbiórki moczu z drenem 90 cm, spełniającego resztę postawionych wymagań SIWZ. W przypadku negatywnej odpowiedzi zwracamy się o wyłączenie powyższej pozycji do oddzielnego pakietu.

Specjalistyczny Szpital im. E. Szczeklika w Tarnowie udziela następującej odpowiedzi:

- Ad. 1 Zamawiający wymaga zaoferowania w **Pakiecie Nr 2 poz. 1-2** folii spełniającej wymagania SIWZ.
- Ad. 2 Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w **Pakiecie Nr 5 poz. 2** masek krtaniowych w rozmiarach i zakresach wagowych odpowiednio: dla roz 1 (<5kg); dla roz 1,5 (5-10kg); dla roz 2 (10-20kg); dla roz 2,5 (20-30kg); dla roz 3 (30-50kg); dla roz 4 (50-70kg) i dla roz 5 (70-100kg), pod warunkiem spełniania pozostałych wymagań SIWZ.
- Ad. 3 Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie w **Pakiecie Nr 29 poz. 1-8** produktów biologicznie czystych, zgodnie z wymaganiem SIWZ winny być sterylne.
- Ad. 4 Zamawiający oczekuje zaoferowania w **Pakiecie Nr 29 poz. 1-8** produktów spełniających wymagania SIWZ.
- Ad. 5 Zamawiający oczekuje zaoferowania w **Pakiecie Nr 29 poz. 7** drenu (przedłużacza) spełniającego wymagania SIWZ.
- Ad. 6 Zamawiający wymaga zaoferowania w **Pakiecie Nr 32 poz. 2** cewników Foleya spełniających wymagania SIWZ.
- Ad. 7 Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga aby otwory boczne zaoferowanego w **Pakiecie Nr 32 poz. 3** cewnika-drenu Pezzer miały otwory boczne nie większe niż 5 mm, a krawędzie otworów zaoblone; Zamawiający oczekuje zaoferowanie cewników-drenów Pezzer spełniających wymagania Zamawiającego określone w SIWZ.
- Ad. 8 Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w **Pakiecie Nr 32 poz. 4** katetera moczowodowego w rozmiarze 4,8 Fr, pod warunkiem spełniania pozostałych wymagań SIWZ.
- Ad. 9 Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie w **Pakiecie Nr 36 poz. 4** worka z drenem o długości min. 100cm.
- Ad. 10-11 Zamawiający wymaga zaoferowania w **Pakiecie Nr 36 poz. 4** worków do zbiórki moczu z portem do pobierania próbek oraz spełniającego pozostałe wymagania SIWZ.
- Ad. 12 Zamawiający podtrzymuje wymagania dotyczące przedmiotu zamówienia ujętego w **Pakiecie Nr 46 poz. 1**, w związku z czym nie będzie potwierdzał wymagań, których nie określał w SIWZ.
- Ad. 13 Zamawiający nie wyraża zgody w **Pakiecie Nr 33 poz. 6** na możliwość zdejmowania torów światłowodowych jedynie w łopatkach Macintosh, natomiast w łopatkach Miller światłowodów stałych. Zaoferowane w pakiecie nr 33 poz. 6 światłowody winny być wymienne i kompatybilne z łyżkami zaoferowanymi w poz. 1-3 tego Pakietu.



- Ad. 14** Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga zaofierowania w **Pakiecie Nr 13 poz. 2** czapecki/mocowania opisanej w pytaniu. Wymagania dla przedmiotu zamówienia oferowanego w Pakiecie Nr 13 poz. 2 Zamawiający określił w SIWZ.
- Ad. 15** Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga zaofierowania w **Pakiecie Nr 13 poz. 3** układu oddechowego posiadającego kołyskę do zamocowania generatora na czepcu, wykonaną z elastycznego tworzywa w kształcie litery T, z rzepem mocującym. Wymagania dla przedmiotu zamówienia oferowanego w Pakiecie Nr 13 poz. 3 Zamawiający określił w SIWZ.
- Ad. 16** Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga zaofierowania w **Pakiecie Nr 13 poz. 3** układu oddechowego posiadającego końcówki nosowe o zróżnicowanej grubości ramion donosowych, które podczas terapii rozszerzają się w większym stopniu niż końcówki o jednolitej grubości wykonania. Wymagania dla przedmiotu zamówienia oferowanego w Pakiecie Nr 13 poz. 3 Zamawiający określił w SIWZ.
- Ad. 17** Zamawiający wymaga zaofierowanie w **Pakiecie Nr 47 poz. 2** łącznika spełniającego wymagania określone w SIWZ.
- Ad. 18** Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga zaofierowania w **Pakiecie Nr 47 poz. 3** układu oddechowego posiadającego kołyskę do zamocowania generatora na czepcu, wykonaną z elastycznego tworzywa w kształcie litery T, z rzepem mocującym. Wymagania dla przedmiotu zamówienia oferowanego w Pakiecie Nr 47 poz. 3 Zamawiający określił w SIWZ.
- Ad. 19** Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga zaofierowania w **Pakiecie Nr 47 poz. 3** układu oddechowego posiadającego końcówki nosowe o zróżnicowanej grubości ramion donosowych, które podczas terapii rozszerzają się w większym stopniu niż końcówki o jednolitej grubości wykonania. Wymagania dla przedmiotu zamówienia oferowanego w Pakiecie Nr 47 poz. 3 Zamawiający określił w SIWZ.
- Ad. 20** Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga zaofierowania w **Pakiecie Nr 47 poz. 4** mocowania w postaci czepca owijanego wokół głowy pacjenta, który jest uniwersalnym rozwiązaniem przeznaczonym do stosowania w nieinwazyjnym wspomaganie oddechu do założenia generatora i rur w mocowaniu kołyskowym oraz w terapii tlenowej wysokimi przepływami umożliwiającym zamocowanie kaniuli nosowej. Wymagania dla przedmiotu zamówienia oferowanego w Pakiecie Nr 47 poz. 4 Zamawiający określił w SIWZ.
- Ad. 21** Zamawiający dopuszcza zaofierowanie w **Pakiecie Nr 12 poz. 2** obwodu oddechowego opisanego w pytaniu, pod warunkiem, że jest kompatybilny z wskazanym w SIWZ respiratorem.
- Ad. 22** Zamawiający nie wyraża zgody na wyłączenie z **Pakietu Nr 28 poz.: 1, 2, 3, 6, 7, 8** i utworzenie z nich osobnego pakietu.
- Ad. 23** Zamawiający dopuszcza zaofierowanie w **Pakiecie Nr 28 w poz. 2-4** masek wielorazowego użytku z pompowanym mankietem z możliwością dopełnienia oraz przezroczystą kopułą w rozmiarach: w poz. 2 – rozmiar 5 (dla dorosłych), w poz. 3 – rozmiar 3/4 (dla małych dorosłych), w poz. 4 – rozmiar 2 (dla dużych dzieci).
- Ad. 24** Zamawiający dopuszcza zaofierowanie **Pakietu Nr 28 poz. 6** worka samorozprężalnego opisanego w pytaniu, pod warunkiem spełniania pozostałych wymagań SIWZ.
- Ad. 25** Zamawiający nie wyraża zgody na zaofierowanie w **Pakiecie Nr 33** laryngoskopów, które można sterylizować w autoklawie 134°C/5 min. Zgodnie z wymaganiem określonym w SIWZ Zamawiający wymaga zaofierowania laryngoskopów z możliwością sterylizacji w temperaturze 134°C przez 10 minut.
- Ad. 26** Zamawiający dopuszcza zaofierowanie w **Pakiecie Nr 34 poz. 1** wapna opisanego w pytaniu, pod warunkiem, że absorpcja CO₂ wynosi min. 12 litrów CO₂/100 gram wapna.
- Ad. 27 i 31** Zamawiający dopuszcza zaofierowanie w **Pakiecie Nr 6 poz. 1 i 2** przedłużaczy tylko w rozmiarze 150 cm, pod warunkiem spełniania pozostałych wymagań SIWZ.
- Ad. 28** Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie z **Pakietu Nr 30 poz. 1** do osobnego pakietu.
- Ad. 29** Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie z **Pakietu Nr 36 poz. 3** do osobnego pakietu.
- Ad. 30** Zamawiający dopuszcza zaofierowanie w **Pakiecie Nr 34 poz. 1** wapna o zawartości wilgoci 12-18%, pod warunkiem spełniania pozostałych wymagań SIWZ.
- Ad. 32** Zamawiający nie wyraża zgody na zaofierowanie w **Pakiecie Nr 8 poz. 1** butelek do długotrwałego odsysania ran z możliwością połączenia z drenami REDONA od 6 F do 18F; wymaga zaofierowania butelek z możliwością połączenia z drenami Redona od 10 F do 20 F.



Ad. 33 Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w **Pakiecie Nr 8 poz. 2** kateterów Redon o długości 70 cm, nie dopuszcza natomiast zaoferowania kateterów w rozmiarze CH 8 – Ch 18; winny mieć rozmiar od 10F do 20F.

Ad. 34 Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w **Pakiecie Nr 8 poz. 4** sond-zgłębników Sengstakena o całkowitej długości 850 mm z numerycznymi znacznikami głębokości na 25, 30, 35, 40, 45, 50 cm, pod warunkiem spełnienia pozostałych wymagań SIWZ, w tym zaoferowania co najmniej rozmiarów: 18 i 20-21 Fr.

Ad. 35 Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie w **Pakiecie Nr 10 poz. 2** jednorazowych golarek grzebykowych z grzebykiem o szerokości 36 mm. Nie wyraża również zgody na wyłączenie tej pozycji do oddzielnego zadania.

Ad. 36 Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie w **Pakiecie Nr 10 poz. 3** okularków do fototerapii w rozmiarach wymienionych w pytaniu.

Ad. 37 Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie w **Pakiecie Nr 21 poz. 4** gładkiego papieru do defibrylatora Cardio-Aid TM.

Ad. 38 Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w **Pakiecie Nr 21 poz. 11** papieru w rozmiarze 112mmx100mmx100 sztuk, pod warunkiem, że jest kompatybilny z KTG SRF 618B5, przy czym w takim przypadku należy zaoferować 150 opakowań.

Ad. 39 Zamawiający dopuszcza zaoferowanie **Pakiecie Nr 21 poz. 12** papieru w rozmiarze 210mmx30 m, pod warunkiem, że jest kompatybilny z EKG typ BTL

Ad. 40 Zamawiający nie musi dopuszczać wyceny oferowanych w **Pakiecie Nr 25 poz. 4** zaciskaczy do pepowiny w opakowaniu a'50 sztuk z przeliczeniem do 19 pełnych opakowań, ponieważ wymaga podania w Formularzu Cenowym wielkości opakowania i ceny jednostkowej za opakowanie.

Ad. 41 Zamawiający nie musi dopuszczać wyceny oferowanych w **Pakiecie Nr 25 poz. 5-6** opasek identyfikacyjnych w opakowaniu a'100 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości, ponieważ wymaga podania w Formularzu Cenowym wielkości opakowania i ceny jednostkowej za opakowanie.

Ad. 42 Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w **Pakiecie Nr 26 poz. 2** cewników do odsysania wydzieliny z górnych dróg oddechowych bez rozmiaru F4-F5, pod warunkiem spełnienia pozostałych wymagań SIWZ.

Ad. 43 Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie w **Pakiecie Nr 27 poz. 1** drenu Kehr o rozpiętości ramion 450 mm x 180 mm.

Ad. 44 Zamawiający nie musi dopuszczać wyceny oferowanych w **Pakiecie Nr 30 poz. 1** kraników trójdrożnych w opakowaniu a'50 sztuk z przeliczeniem do 177 pełnych opakowań, ponieważ wymaga podania w Formularzu Cenowym wielkości opakowania i ceny jednostkowej za opakowanie, a w przypadku gdy Wykonawca nie sprzedaje niepełnych opakowań należy zaokrąglić zaoferowane ilości do pełnych opakowań w górę.

Ad. 45 Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie z **Pakietu Nr 31 poz.: 5, 8-10, 17-22** do oddzielnego zadania.

Ad. 46 Zamawiający nie musi dopuszczać wyceny oferowanych w **Pakiecie Nr 31 poz. 2** kieliszków w opakowaniu a'90 sztuk z przeliczeniem do 3367 pełnych opakowań, ponieważ wymaga podania w Formularzu Cenowym wielkości opakowania i ceny jednostkowej za opakowanie, a w przypadku gdy Wykonawca nie sprzedaje niepełnych opakowań należy zaokrąglić zaoferowane ilości do pełnych opakowań w górę.

Ad. 47 Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie w **Pakiecie Nr 31 poz. 7** ustników w rozmiarze 20x27 mm.

Ad. 48 Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w **Pakiecie Nr 32 poz. 1** cewnika Foleya w rozmiarze CH6, którego balon ma pojemność 3 ml, pod warunkiem spełnienia pozostałych wymagań SIWZ, w tym zaoferowania również cewnika w rozmiarze CH8 i CH 10.

Ad. 49 Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie w **Pakiecie Nr 36 poz. 1** zestawu do lewatywy bez kanki.

Ad. 50 Zamawiający nie musi dopuszczać wyceny oferowanych w **Pakiecie Nr 36 poz. 2** woreczków do pobierania próbek moczu w opakowaniu a'100 sztuk z przeliczeniem do 26 pełnych opakowań, ponieważ wymaga podania w Formularzu Cenowym wielkości opakowania i ceny jednostkowej za opakowanie, a w przypadku gdy Wykonawca nie sprzedaje niepełnych opakowań należy zaokrąglić zaoferowane ilości do pełnych opakowań w górę.

Ad. 51 Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie z **Pakietu Nr 38 poz.: 1-2, 4** do oddzielnego zadania.

Ad. 52 Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie z **Pakietu Nr 10 poz. 3** okularków do fototerapii i utworzenie osobnego pakietu.

Ad. 53 Zamawiający wymaga zaoferowanie w **Pakiecie Nr 10 poz. 3** okularków do fototerapii spełniających wymagania określone w SIWZ.

Ad. 54 Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zmian w ogólnych warunkach umowy pkt XVI SIWZ.

Ad. 55 Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie w **Pakiecie Nr 39 poz. 1** cewników opisanych w pytaniu.

Ad. 56 Zamawiający nie popełnił omyłki pisarskiej przy podaniu długości cewnika, który należy zaoferować w **Pakiecie Nr 48 poz. 1**.

Ad. 57 Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie w **Pakiecie Nr 48 poz. 1** cewników o długości 15 i 20; wymagane długości to 16 i 20 cm.

Ad. 58 Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie w **Pakiecie Nr 33 poz. 1, 3, 4, 5** laryngoskopów opisanych w pytaniu.

Ad. 59 Zamawiający nie wyraża zgody na wyłączenie z **Pakietu Nr 1 poz. 1 i 5**.

Ad. 60 W **Pakiecie Nr 26 poz. 1** należy zaoferować cewniki o długości mieszczącej się w przedziale 40-100 cm, co Zamawiający jasno określił w Załączniku Nr 1 (Formularz Cenowy) do SIWZ.

Ad. 61 Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie w **Pakiecie Nr 27 poz. 1** drenu typ. Kehr opisanego w pytaniu.

Ad. 62 Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie w **Pakiecie Nr 36 poz. 1** zestawu do lewatywy bez kanki.

Ad. 63 Zamawiający wymaga zaoferowania w **Pakiecie Nr 36 poz. 3** worków na mocz spełniających wymagania określone w SIWZ.

Ad. 64 Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie w **Pakiecie Nr 36 poz. 4** worków na mocz z drenem o długości 90 cm, nie wyraża również zgody na wyłączenie tej pozycji do oddzielnego pakietu.

Otrzymują:

1. Wykonawcy, którzy złożyli pytania
2. Platforma internetowa Zamawiającego
3. a/a

Zastępca Dyrektora

mgr Danuta Nosek

